2．第二期支付款项：在重庆五中院裁定批准《重整计划（草案）》之日起 10 日内，

投资人应向管理人指定的银行账户足额支付剩余投资款金额合计 22 亿元（大写：贰拾

贰亿元整）。投资人各自应支付的投资款金额为：

（1）上海汽车工业（集团）有限公司支付 640,909,090.91 元（大写：陆亿

肆仟零玖拾万玖仟零玖拾元玖角壹分）；

（2）上海新动力汽车科技股份有限公司支付 483,090,909.09 元（大写：肆

亿捌仟叁佰零玖万零玖佰零玖元零玖分）；

（3）重庆两江新区高质量发展产业私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

支付 538,000,000.00 元（大写：伍亿叁仟捌佰万元整）；

（4）重庆发展资产经营有限公司支付 538,000,000.00 元（大写：伍亿叁仟

捌佰万元整）。

3．第三期支付款项：在向投资人完成标的股权交割之日起 30 日内，投资人应向

管理人指定的银行账户足额支付剩余投资款金额合计 6 亿元（大写：陆亿元整）。投资

人各自应支付的投资款金额为：

（1）上海汽车工业（集团）有限公司支付 172,727,272.73 元（大写：壹亿

柒仟贰佰柒拾贰万柒仟贰佰柒拾贰元柒角叁分）；

（2）上海新动力汽车科技股份有限公司支付 133,272,727.27 元（大写：壹

亿叁仟叁佰贰拾柒万贰仟柒佰贰拾柒元贰角柒分）；

（3）重庆两江新区高质量发展产业私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

支付 147,000,000.00 元（大写：壹亿肆仟柒佰万元整）；

（4）重庆发展资产经营有限公司支付 147,000,000.00 元（大写：壹亿肆仟

柒佰万元整）。

（四）重整投资人投资资金将用于支付破产费用、共益债务、清偿部分债权、

补充流动资金、支付公司成本开支及支持未来公司经营发展。

（五）除上述 66%股权外，上汽红岩剩余 34%股权将通过以股抵债方式向普通

债权的债权人实施清偿。鉴于债权人数量较多，为便于实现以股抵债，避免股东人

数超过有限责任公司 50 人上限，拟通过设立多个持股平台（有限合伙企业）持有

该部分股权。

特别说明：根据《重整投资协议》，在合法合规的前提下，重整投资人两江产业基金、重